Adalens Sliktforskarforening
Org nr 888400-5920

RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Rorelseintikter
Forlagsforsiljning 7450 3375
Ersdttning kurser 24 100 0
Intrdden aktiviteter 8 400 2360
Forsiljning DNA-kit 2100 2700
Medlemsavgifter 50 200 36 450
Erhallna givor 400 0
Ovriga intikter 940 0
Summa rérelseintikter 93 590 44 885
Rorelsekostnader
Inkop forlagsmaterial & DNA-kit -15 652 -16 658
Inkép DNA-kit 0 -5 400
Lokalhyra 21251 -12 141
El hyrd lokal -2 560 -1 115
Tidningstryck -9272 -9 040
Datakommunikation -2 183 0
Porto -15 529 -12979
Moten, utbildningar, arvoden foreldsare -29 526 0
Bankkostnader -2 155 -2 032
Sv Sldktforskarférbundet -8 652 0
Ovriga kostnader -1236 -5379

Summa rorelsekostnader 108 016 -64 744

Arets resultat -14 426 -19 859



Adalens Sliktforskarforening
Org nr 888400-5920

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Likvida medel
Kassa & bank
Summa kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Foérslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

N e

nders Nilsson
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2023-12-31

3300
3300

49 088

49 088

52 388

66 814

-14 426

52388

52 388

2022-12-31

66 814

66 814

66 814

86 673

-19 859

66 814
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-14 426

52388
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